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П Р О Т О К О Л 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

26.04.2024 г.                                                                                                            № 04/0108-2024  

Присутствовали: 

Янов Н.И., председателя Дисциплинарного комитета, независимый член Правления ССК УрСиб; 

Чуйкин В.Ф., член Правления ССК УрСиб; член совета директоров ООО «ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»; 

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета,  президент ЧМСС; 

Дмитрук И.В, секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

 

Приглашенные: 

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб; 

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб. 

 
Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации, 
действующих в ССК УрСиб в отношении следующих организаций: 

№  
п/п 

Наименование  
организации 

ИНН 

1 ООО "АБРИС" 7447267617 

2 ООО "АрКом-Строй" 7413013942 

3 ООО "АТОМПРОМСТРОЙ" 7453345260 

4 ООО "Братья Гримм" 7450003149 

5 ООО ВИКАР ИНЖИНИРИНГ" 7448255491 

6 ООО "ВОДОМЕР" 7445021294 

7 ООО МП "Гидроремонт" 7447030495 

8 ООО "ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЕК-СТРОЙ" 7447305301 

9 ООО ПСК "ИНТЕРСТРОЙ" 7447195730 

10 АО "КОНАР" 7451064592 

11 ЗАО "Научно-технический центр Локальных и Географических 
Информационных Систем" 

7448014785 

12 АО "МАГНИТОГОРСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 7414002164 

13 ООО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "МИРАНТА" 7448091660 

14 ООО "МИСТР КОМ" 7455021575 

15 ООО "Нефть-Сервис" 7451252814 

16 МУ "ОКС Кыштымского городского округа" 7413000326 

17 ООО ПРОИЗВОДСТВЕННО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ОЛИМП" 7415100728 

18 ООО "ПРИС" 7453252922 

19 ООО "ПРОМЕТЕЙ" 7453343288 

20 ООО "ПРОМЭНЕРГОЖИЛСТРОЙ" 7449017789 

21 ООО "РЕСЕРЧ ЭНД ДЕВЕЛОПМЕНТ МГТУ" 7456039409 

22 ООО "РЕСУРС" 7440007056 

23 ООО СК "РУПР" 7447248692 

24 ООО "Специалист" 7451081076 

25 ООО "СТРОЙ-СТИЛЬ" 7444049314 

26 ООО "СТРОЙАЛЬЯНСДЕВЕЛОПМЕНТ ПОДРЯДЧИК" 7453349603 

27 ООО "ТЕХНОМАШИНЕРИ" 7455036726 

28 МКУ "УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" 7414006673 

29 ООО СМК "УРАЛМОНТАЖСТРОЙ" 7453298518 

30 ООО "ФОРМАТПЛАСТ" 7455008165 

31 ООО СК "ЭВЕРЕСТ" 7453255105 

32 ООО ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ЭКОТРАНС" 7449043066 

33 ООО "РТН ЭКСПЕРТИЗА" 7452119276 

34 ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" 7413018274 

35 ООО "ЮГПРОМСТРОЙ" 7456050025 
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Рассмотрели: 
Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы. 
 
Решили: 
 
 
 
 

 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 
установленный срок следующим организациям: 

№  
п/п 

Наименование организации Рекомендации 
(при наличии) 

Срок устранения 
выявленных 
нарушений 

1 ООО "АрКом-Строй" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

2 АО "КОНАР" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

3 АО 
"МАГНИТОГОРСКСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ" 

устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

4 ООО НПО "МИРАНТА" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

5 ООО "ПРОМЕТЕЙ" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

6 ООО "ПРОМЭНЕРГОЖИЛСТРОЙ" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

7 ООО "РЕСЕРЧ ЭНД ДЕВЕЛОПМЕНТ 
МГТУ" 

устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

8 ООО "ТЕХНОМАШИНЕРИ" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

9 МКУ "УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО 
СТРОИТЕЛЬСТВА" 

устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

10 ООО "РТН ЭКСПЕРТИЗА" устранить замечания в 
установленный срок 

31 мая 2024 г. 

 
2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации: 

№ п/п Наименование организации ИНН 

1 ООО "АБРИС" 7447267617 

2 ООО "АТОМПРОМСТРОЙ" 7453345260 

3 ООО "Братья Гримм" 7450003149 

4 ООО ВИКАР ИНЖИНИРИНГ" 7448255491 

5 ООО "ВОДОМЕР" 7445021294 

6 ООО МП "Гидроремонт" 7447030495 

7 ООО "ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЕК-СТРОЙ" 7447305301 

8 ООО ПСК "ИНТЕРСТРОЙ" 7447195730 

9 ЗАО "Научно-технический центр Локальных и Географических 
Информационных Систем" 

7448014785 

10 ООО "МИСТР КОМ" 7455021575 

11 ООО "Нефть-Сервис" 7451252814 

12 МУ "ОКС Кыштымского городского округа" 7413000326 

13 ООО "ПРИС" 7453252922 

14 ООО "РЕСУРС" 7440007056 

15 ООО СК "РУПР" 7447248692 

16 ООО "Специалист" 7451081076 

17 ООО "СТРОЙ-СТИЛЬ" 7444049314 

18 ООО "СТРОЙАЛЬЯНСДЕВЕЛОПМЕНТ ПОДРЯДЧИК" 7453349603 

19 ООО СМК "УРАЛМОНТАЖСТРОЙ" 7453298518 

20 ООО "ФОРМАТПЛАСТ" 7455008165 

21 ООО СК "ЭВЕРЕСТ" 7453255105 

22 ООО ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ЭКОТРАНС" 7449043066 

23 ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" 7413018274 

24 ООО "ЮГПРОМСТРОЙ" 7456050025 

 
 
 



3. В соответствии с пунктом 3.6 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года рекомендовать Правлению 
ССК УрСиб рассмотреть вопрос об ИСКЛЮЧЕНИИ из членов саморегулируемой организации 
следующих организаций: 

№ п/п Наименование организации ИНН 

1 ООООПРОИЗВОДСТВЕННО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ОЛИМП" 7415100728 

 
4. В соответствии с пунктом 3.6 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 4. 

Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании 
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 

5. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 31.05.2024 года. 
6. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 27.04.2024 года 

разместить на сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить 
выписки из протокола всем рассмотренным организациям. 

7. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 
 

Председатель 
Дисциплинарного комитета 

  
Н.И. Янов 

 
Секретарь 
Дисциплинарного комитета                      

  
 

И.В. Дмитрук 
 


